
3. Memoriał Wiesława Czapiewskiego
NAKŁO NAD NOTECIĄ, 31.08 - 1.09.2024

Lista startowa (BIEGOWE)

100 m M (Dec)

11:3024-08-31

Lane Bib Athlete Birth Club/Country PB 2024

Heat 1/ 2

2 17 Paweł WIESIOŁEK 91-08-13 POLAND(POL) 10.74/16 11.04

3 6 Taavi TŠERNJAVSKI 95-03-04 ESTONIA(EST) 10.96/16 11.01

4 12 Edgaras BENKUNSKAS 99-05-28 LITHUANIA(LTU) 10.77/22 10.95

5 10 Lorenzo NAIDON 99-06-15 ITALY(ITA) 10.69/23 11.05

6 18 Nik MATHYS 00-04-20 SWITZERLAND(SUI) 11.12/24 11.12

7 2 František DOUBEK 02-04-04 CZECHIA(CZE) 10.75w/22 11.21

Heat 2/ 2

2 11 Yuma MARUYAMA 98-06-03 JAPAN(JPN) 10.77w/17 10.92

3 7 Felix WOLTER 97-10-04 GERMANY(GER) 10.58/24 10.58

4 4 Vilém STRÁSKÝ 99-07-03 CZECHIA(CZE) 10.65/24 10.65

5 19 Nino PORTMANN 00-02-20 SWITZERLAND(SUI) 10.51w/22 10.64

6 8 Zsombor GÁLPÁL 03-07-26 HUNGARY(HUN) 10.71w/24 10.71w

7 5 Risto LILLEMETS 97-11-20 ESTONIA(EST) 10.80w/22 10.93

100 m H / pł W / K (Hep)

12:0024-08-31

Lane Bib Athlete Birth Club/Country PB 2024

Heat 1/ 1

1 15 Julia SŁOCKA 01-02-18 POLAND(POL) 14.07/21 14.46

2 9 Szabina SZŰCS 02-02-04 HUNGARY(HUN) 13.70/23 13.88

3 1 Chiara-Belinda SCHULER 01-06-02 AUSTRIA(AUT) 13.62w/24 13.62w

4 16 Adrianna SUŁEK-SCHUBERT 99-04-03 POLAND(POL) 13.08/22 13.32

5 13 Sophia MULDER 02-09-12 NETHERLANDS(NED) 13.73/24 13.73

6 3 Kamila FRONTZOVÁ 01-11-09 CZECHIA(CZE) 13.81/24 13.81

7 20 Yuliya LOBAN 00-08-07 UKRAINE(UKR) 13.82/23 13.96

8 14 Edyta BIELSKA 01-06-17 POLAND(POL) 14.00/23 14.41

Strona 1 z 2

NAKŁO NAD NOTECIĄ 2024 Official Timekeeping and Data Handling by DomTel-Sport Poland www.domtel.pl

PB-personal best, SB-season best, NR-National Record, ER-European Record, WR-World Record

Druk: 24-08-30 22:30:55



Lista startowa (BIEGOWE)

200 m W / K (Hep)

17:0024-08-31

Lane Bib Athlete Birth Club/Country PB 2024

Heat 1/ 2

3 20 Yuliya LOBAN 00-08-07 UKRAINE(UKR) 24.77/23

4 14 Edyta BIELSKA 01-06-17 POLAND(POL) 24.78/23 25.14

5 13 Sophia MULDER 02-09-12 NETHERLANDS(NED) 24.97/24 24.97

6 15 Julia SŁOCKA 01-02-18 POLAND(POL) 24.34/23 25.23

Heat 2/ 2

3 3 Kamila FRONTZOVÁ 01-11-09 CZECHIA(CZE) 24.93/24 24.93

4 9 Szabina SZŰCS 02-02-04 HUNGARY(HUN) 24.48w/24 24.48w

5 16 Adrianna SUŁEK-SCHUBERT 99-04-03 POLAND(POL) 23.77/22 24.20

6 1 Chiara-Belinda SCHULER 01-06-02 AUSTRIA(AUT) 24.73/24 24.73

400 m M (Dec)

18:0024-08-31

Lane Bib Athlete Birth Club/Country PB 2024

Heat 1/ 2

1 17 Paweł WIESIOŁEK 91-08-13 POLAND(POL) 48.24/21 49.99

2 2 František DOUBEK 02-04-04 CZECHIA(CZE) 48.72/21

3 12 Edgaras BENKUNSKAS 99-05-28 LITHUANIA(LTU) 49.73/23 49.93

4 18 Nik MATHYS 00-04-20 SWITZERLAND(SUI) 49.78/24 49.78

5 11 Yuma MARUYAMA 98-06-03 JAPAN(JPN) 48.96/22 50.45

6 10 Lorenzo NAIDON 99-06-15 ITALY(ITA) 49.25/23 50.70

Heat 2/ 2

1 5 Risto LILLEMETS 97-11-20 ESTONIA(EST) 48.95/22 49.25

2 6 Taavi TŠERNJAVSKI 95-03-04 ESTONIA(EST) 49.00/18 49.02

3 7 Felix WOLTER 97-10-04 GERMANY(GER) 47.16/23 47.65

4 8 Zsombor GÁLPÁL 03-07-26 HUNGARY(HUN) 47.83/24 47.83

5 4 Vilém STRÁSKÝ 99-07-03 CZECHIA(CZE) 48.81/24 48.81

6 19 Nino PORTMANN 00-02-20 SWITZERLAND(SUI) 47.83/22 48.99
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3. Memoriał Wiesława Czapiewskiego
NAKŁO NAD NOTECIĄ, 31.08 - 1.09.2024

Lista startowa (TECHNICZNE)

Long Jump / W dal M (Dec)

12:3024-08-31

Lane Bib Athlete Birth Club/Country PB 2024

Heat 1/ 1

1 2 František DOUBEK 02-04-04 CZECHIA(CZE) 7.31w/21 6.79

2 18 Nik MATHYS 00-04-20 SWITZERLAND(SUI) 6.89/24 6.89

3 8 Zsombor GÁLPÁL 03-07-26 HUNGARY(HUN) 6.92/24 6.92

4 5 Risto LILLEMETS 97-11-20 ESTONIA(EST) 7.28/21 7.16

5 12 Edgaras BENKUNSKAS 99-05-28 LITHUANIA(LTU) 7.32/21 7.17

6 6 Taavi TŠERNJAVSKI 95-03-04 ESTONIA(EST) 7.33/20 7.19w

7 10 Lorenzo NAIDON 99-06-15 ITALY(ITA) 7.45/23 7.31

8 19 Nino PORTMANN 00-02-20 SWITZERLAND(SUI) 7.41/24 7.41

9 17 Paweł WIESIOŁEK 91-08-13 POLAND(POL) 7.68/21 7.45

10 4 Vilém STRÁSKÝ 99-07-03 CZECHIA(CZE) 7.47/24 7.47

11 11 Yuma MARUYAMA 98-06-03 JAPAN(JPN) 7.77w/19 7.54w

12 7 Felix WOLTER 97-10-04 GERMANY(GER) 8.01/23 7.77

High Jump W / Wzwyż K (Hep)

12:4524-08-31

Lane Bib Athlete Birth Club/Country PB 2024

Heat 1/ 1

1 1 Chiara-Belinda SCHULER 01-06-02 AUSTRIA(AUT) 1.65/22 1.63

2 3 Kamila FRONTZOVÁ 01-11-09 CZECHIA(CZE) 1.65/21 1.65

3 15 Julia SŁOCKA 01-02-18 POLAND(POL) 1.74/20 1.71

4 14 Edyta BIELSKA 01-06-17 POLAND(POL) 1.80/23 1.71

5 20 Yuliya LOBAN 00-08-07 UKRAINE(UKR) 1.78/22 1.76

6 13 Sophia MULDER 02-09-12 NETHERLANDS(NED) 1.77/24 1.77

7 16 Adrianna SUŁEK-SCHUBERT 99-04-03 POLAND(POL) 1.92/22 1.79

8 9 Szabina SZŰCS 02-02-04 HUNGARY(HUN) 1.79/20 1.79
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Lista startowa (TECHNICZNE)

Shot Put / Kula M (Dec)

14:4024-08-31

Lane Bib Athlete Birth Club/Country PB 2024

Heat 1/ 1

1 18 Nik MATHYS 00-04-20 SWITZERLAND(SUI) 12.97/20 12.26

2 10 Lorenzo NAIDON 99-06-15 ITALY(ITA) 13.57/23 13.01

3 19 Nino PORTMANN 00-02-20 SWITZERLAND(SUI) 14.40/23 13.71

4 7 Felix WOLTER 97-10-04 GERMANY(GER) 14.13/21 13.73

5 2 František DOUBEK 02-04-04 CZECHIA(CZE) 13.97/23 13.80

6 17 Paweł WIESIOŁEK 91-08-13 POLAND(POL) 15.26/19 14.24

7 11 Yuma MARUYAMA 98-06-03 JAPAN(JPN) 14.46/24 14.46

8 5 Risto LILLEMETS 97-11-20 ESTONIA(EST) 15.00/20 14.52

9 6 Taavi TŠERNJAVSKI 95-03-04 ESTONIA(EST) 15.17/23 14.63

10 4 Vilém STRÁSKÝ 99-07-03 CZECHIA(CZE) 14.95/24 14.95

11 8 Zsombor GÁLPÁL 03-07-26 HUNGARY(HUN) 15.57/24 15.57

12 12 Edgaras BENKUNSKAS 99-05-28 LITHUANIA(LTU) 16.00/24 16.00

Shot Put W / Kula K (Hep)

15:4524-08-31

Lane Bib Athlete Birth Club/Country PB 2024

Heat 1/ 1

1 13 Sophia MULDER 02-09-12 NETHERLANDS(NED) 12.29/22 12.03

2 14 Edyta BIELSKA 01-06-17 POLAND(POL) 12.26/24 12.26

3 3 Kamila FRONTZOVÁ 01-11-09 CZECHIA(CZE) 12.47/24 12.47

4 9 Szabina SZŰCS 02-02-04 HUNGARY(HUN) 13.33/24 13.33

5 15 Julia SŁOCKA 01-02-18 POLAND(POL) 13.55/24 13.55

6 1 Chiara-Belinda SCHULER 01-06-02 AUSTRIA(AUT) 14.11/23 13.71

7 16 Adrianna SUŁEK-SCHUBERT 99-04-03 POLAND(POL) 14.44/23 13.94

8 20 Yuliya LOBAN 00-08-07 UKRAINE(UKR) 15.50/21 15.24
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Lista startowa (TECHNICZNE)

High Jump / Wzwyż M (Dec)

16:0024-08-31

Lane Bib Athlete Birth Club/Country PB 2024

Heat 1/ 1

1 2 František DOUBEK 02-04-04 CZECHIA(CZE) 1.97/21

2 19 Nino PORTMANN 00-02-20 SWITZERLAND(SUI) 1.91/23 1.85

3 11 Yuma MARUYAMA 98-06-03 JAPAN(JPN) 2.02/18 1.86

4 18 Nik MATHYS 00-04-20 SWITZERLAND(SUI) 1.89/24 1.89

5 8 Zsombor GÁLPÁL 03-07-26 HUNGARY(HUN) 1.91/24 1.91

6 6 Taavi TŠERNJAVSKI 95-03-04 ESTONIA(EST) 1.98/18 1.93

7 4 Vilém STRÁSKÝ 99-07-03 CZECHIA(CZE) 1.99/23 1.98

8 7 Felix WOLTER 97-10-04 GERMANY(GER) 2.03/23 2.00

9 5 Risto LILLEMETS 97-11-20 ESTONIA(EST) 2.09/17 2.00

10 17 Paweł WIESIOŁEK 91-08-13 POLAND(POL) 2.12/17 2.01

11 10 Lorenzo NAIDON 99-06-15 ITALY(ITA) 2.06/17 2.05

12 12 Edgaras BENKUNSKAS 99-05-28 LITHUANIA(LTU) 2.10/22 2.09
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